4. Imp. GORDIANUS A. Alejandro.

**S**i pater tuus ad Decurionatum evocatus appellationem 5 interposuit, eaque pendente concessit in fatum: honoris ejus quaestio morte finita est.

5. Idem A. Felici.

**Q**uamvis ancilla, de cuius dominio disceptabatur, & a Restore Provincia contra te jus dictatum fuerat, in fatum concesserit: tamen cum appellationem super ea re interpositam fuisse, & in numero cognitionum pendere proponas, ea provocatio suo ordine propter peculum 6 ancillæ audiri debet.

6. Imp. CONSTANT. A. ad Bassum Præf. urbi post alia.

**S**i unus ex litigatoribus 7 adhuc pendente appellatione defunctus sit: non residuum tantum temporis heredes ejus habeant, sed

etiam alios quatuor menses. Sin autem ad deliberationem hereditatis certum tempus indulgetur, post lapsum ejus temporis quatuor 8 mensium numerabitur (spatium:) ne ignorantes negotium, vel etiam super adeunda hereditate dubitantes, priusquam aliquod commodum sentiant, damnis affici compellantur. PP. xiiii. Kal. Jun. **Sirmii, CRISPO** II. & **CONST.** II. CC. coss. 321.

### TIT. LXVII.

#### DE HIS, QUI PER METUM JUDICIS I. NON APPELLARUNT.

1. Imp. DIOCLET. & MAXIM. AA. & CC.  
Dorophani.

**S**i contra te jure pronunciatum est, nec appellationis auxilium imploratum est, intelligis acquiescere te statutis oportere. In sacro enim comitatu nostro timere nihil potuisti. S. xv. Kal. Jun. **Philippopolis, AA.** coss.

2. Imp. JULIANUS A. Geminiano.

**H**is, qui tempore competenti non appellant, redintegrando audentia facultas denegetur. Omnes igitur, qui contra Præfectos urbi, (Magistros officiorum,) vel Magistros militum, seu Proconsules, seu Comites, seu Præfectos Orientis, (seu Vicarios Augustales,) vel alium judicem sub specie 2 formidinalis provocationem non arbitrantur interponendam, a revocanda lite repellantur. + Qui vero vim sustinuerunt, contestatione publice proposita, intra dies videlicet legirimos, quibus appellari licet, causas appellationis evidenti affirmatione distinguant: ut hoc facto tamquam interposita appellatione iisdem æquitatis adminicula tribuantur. Emissa xv. Kal. Jul. **MAMERTINO & NEVITA** coss. 362

### TIT. LXVIII.

#### SI UNUS EX PLURIBUS APPELLAVERIT.

1. Imp. ALEX. A. Licinio.

**S**i judici probatum fuerit, unam 1, eamdemque condemnationem eorum quoque, quorum appellatio iusta pronunciata est, fuisse, nec diversitate factorum separationem accipere, emolumen Victoria secundum ea, quæ (sæpe) constituta sunt, ad te quoque, (qui nec provocasti,) pertinere, non ignorabit. PP. xiv. Kalend. Septembr. II.